檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

僑光科技大學　函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號

聯絡人：蔡育純

電子信箱：bms@ocu.edu.tw

聯絡電話：04-27016855#8512

傳真電話：04-27016855#6442

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：僑華商字第1060003887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨境電子商務商展設計競賽簡章(1061200439_1_【附件一】活動簡章20170424.d

ocx)

主旨：本校商學與管理學院辦理「跨境電子商務商展設計競賽」

，檢送競賽簡章如附件，請惠予公告訊息並鼓勵學生踴躍

報名參加。

說明：

一、本校舉辦之跨境電子商務商展設計競賽，旨在結合產業的

合作，培養學生創新商業服務能力，促進學生熟練專門技

能、重視實作學習，發展技專校院辦學特色。

二、本競賽活動謹訂於2017年06月23日(星期五)於本校圖資大

樓舉行。

三、報名期間：即日起至2017年05月25日(星期四)止。

四、報名方式：請至本校商學與管理學院網頁下載報名表，以

電子檔掃描方式寄至bms@ocu.edu.tw。

五、相關訊息請逕上網頁查詢：http://bms.ocu.edu.tw/file

s/14-1011-26804,r62-1.php。

正本：臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市

立豐原高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立大甲高級中等

學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立

5

1060002731

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/01

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高

級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺

中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立

東勢工業高級中等學校、國立卓蘭高級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立

啟明學校、臺中市立臺中特殊教育學校

副本：本校商管學院 2017-05-01
08:14:43